

โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานที่มคอ.รองและพัฒนาศูนย์พัฒนาศักยภาพบุคคลออกสู่สังคม

สถานที่ : สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ ที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569 ประมาณราคามือวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพยาบาล									
	1.งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม								
1	งานรื้อถอนสำหรับปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมผู้รับบริการ ชั้น 1								
1.1	รื้อถอนโถส้วมเดิม พร้อมติดตั้งโถส้วมสภาพเดิม ชั้น 2	6.00	ชุด	-	-	601.00	3,606.00	3,606.00	
1.2	รื้อถอนพื้นกระเบื้องภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 2 พร้อมขนย้ายทิ้ง	80.00	ตร.ม.	-	-	51.00	4,080.00	4,080.00	
1.3	รื้อถอนกระเบื้องอ่างเก็บน้ำ ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 2 พร้อมขนย้ายทิ้ง	85.00	ตร.ม.	-	-	51.00	4,335.00	4,335.00	
1.4	รื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่	21.00	ตร.ม.	-	-	26.00	546.00	546.00	
2	งานระบบประปา- สุขาภิบาล และเครื่องสูบน้ำ								
2.1	เปลี่ยนก๊อกน้ำอ่างล้างมือ+ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างมือ ชั้น 1 - 2	12.00	ชุด	1,010.00	12,120.00	-	-	12,120.00	
2.2	ติดตั้งท่อน้ำทิ้งในห้องน้ำด้านหลังอาคาร	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
3	งานฝ้าเพดาน และ กระเบื้องพื้น - กระเบื้องผนัง								
3.1	ซ่อมแซมฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดกันชื้นพร้อมโครง เคร่าโลหะชุบสังกะสี ชั้น 1 - ชั้น 2	80.00	ตร.ม.	301.00	24,080.00	77.00	6,160.00	30,240.00	
3.2	ซ่อมแซมผนังกระเบื้องพื้น กระเบื้องอ่างเก็บน้ำ ขนาด 60x60 ซม. ชั้น 2	60.00	ตร.ม.	567.00	34,020.00	228.00	13,680.00	47,700.00	
4	งานซ่อมแซมหลังคาอาคาร								
4.1	ซ่อมเปลี่ยนหลังคาที่ชำรุด กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.50ซม.	35.00	แผ่น	39.25	1,373.75	-	-	1,373.75	
	ค่าแรง กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.50ซม.	21.00	ตร.ม.	-	-	51.00	1,071.00	1,071.00	
4.2	ซ่อมแซมดาดฟ้าด้วยวัสดุกันซึม (ด้านหน้าอาคาร)	20.00	ตร.ม.	501.00	10,020.00	26.00	520.00	10,540.00	
5	งานทาสี								
5.1	ทาสีอะคริลิก ผนัง-ฝ้าเพดาน ภายใน-ภายนอก	1,293.00	ตร.ม.	35.00	45,255.00	31.00	40,083.00	85,338.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1				131,868.75		74,081.00	205,949.75	

ลงชื่อ.....อธิชัย มั่นเมือง.....กรรมการ

ลงชื่อ.....8894.....กรรมการ

ลงชื่อ.....Prasanna.....ประธานกรรมการ

โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานศูนย์พัฒนาและพัฒนาศักยภาพบุคคลออทิสติก

สถานที่ : สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ ที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานซ่อมแซมรั้ว-ประตู สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ									
1	งานซ่อมแซมประตูเหล็ก สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัด สมุทรปราการ								
	ซ่อมแซมประตูเหล็กรางเลื่อน ด้านหน้าและด้านหลังอาคาร เชื่อมซ่อมเหล็กที่ชำรุดเปลี่ยนล้อประตู ขนาด 3 นิ้ว 3ชุด	1.00	พมก	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ตัดลอกสีเดิม ด้วยเครื่องเจียร์ 4 นิ้ว	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	ทาสีน้ำมันสีโลหะ 2 เที่ยว	38.00	ตร.ม	62.00	2,356.00	39.00	1,482.00	3,838.00	
	งานทาสี รื้อรอบ สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง								
2	จังหวัด สมุทรปราการ								
	ขัด-ล้างเตรียมพื้นผิว	3,392.00	ตร.ม	-	-	10.00	33,920.00	33,920.00	
	ทาสีรองพื้น+ทาสีอะคริลิค 100 % 2 เที่ยว ผึง ภายใน-ภายนอก	3,392.00	ตร.ม	40.00	135,680.00	35.00	118,720.00	254,400.00	
	ทาสีรองพื้น+สีน้ำมันสีโลหะ 2 เที่ยว ผึง ภายใน-ภายนอก	400.00	ตร.ม	62.00	24,800.00	39.00	15,600.00	40,400.00	
สรุปค่างาน หน้า 1					173,536.00		169,722.00	343,258.00	

ลงชื่อ.....**อภิรักษ์ มั่นชื่น**.....กรรมการ

(นายอภิรักษ์ มั่นชื่น)

ตำแหน่งพนักงานเฝ้า

ลงชื่อ.....**ฉันทา ฟูฟู**.....กรรมการ

(นางสาวฉันทา ฟูฟู)

ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....**สมชาย งาม**.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสมชาย งาม)

ตำแหน่งสิ่งส่งตรวจเจ้าหน้าที่งานธุรการ



โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานและศูนย์พัฒนาศักยภาพบุคคลเพื่อสังคม

สถานที่ : สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สนค.สำนักงานส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพชีวิตคนพิการ พ. 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม อาคารเรียนนอน 1									
1	ซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมผู้รับบริการ ชั้น 1 (ห้องน้ำห้อง 1/ฝั่งชาย)								
1.1	งานรื้อถอนเก่าหรือปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมผู้รับบริการ ชั้น 1 (ห้องน้ำห้อง 1)								
1.1.1	รื้อถอนโถส้วมเดิม พร้อมขยย้ายถัง	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
1.1.2	รื้อถอนโถส้วมเดิมหรือถังส้วมเดิม พร้อมขยย้ายถัง	8.28	ตร.ม	-	-	51.00	422.28	422.28	
1.1.3	รื้อถอนกำแพงภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขยย้ายถัง	55.00	ตร.ม	-	-	26.00	1,430.00	1,430.00	
1.1.4	รื้อถอนกำแพงภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขยย้ายถัง	55.00	ตร.ม	-	-	51.00	2,805.00	2,805.00	
1.1.5	รื้อถอนกระเบื้องผนังภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขยย้ายถัง	120.00	ตร.ม	-	-	36.00	4,320.00	4,320.00	
1.1.6	รื้อถอนระบบท่อประปาดิน และท่อสุขาภิบาลเดิมเฉพาะพร้อมขยย้ายถัง	1.00	เทศา	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
1.1.7	รื้อถอนโคมไฟ และสายไฟภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมนำลงคืน	1.00	เทศา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานระบบประปา- สุขาภิบาล และเครื่องสุขภัณฑ์								
1.2.1	เดินท่อประปา PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 1-3.5 รวมท่อเมนพร้อมอุปกรณ์ สำหรับห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1	12.00	ชุด	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
1.2.2	เดินท่อน้ำทิ้งรวมท่อเมน PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์ สำหรับห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 2	10.00	ชุด	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.2.3	เดินท่อโถส้วม PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 รวมท่อเมนพร้อมอุปกรณ์ สำหรับห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 2	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.2.4	เปลี่ยนขนาดกระเบื้องภายในห้องน้ำ ชั้น 3 สำหรับห้องน้ำ ห้องน้ำ ชั้น 1 - ชั้น 2	10.00	ชุด	250.00	2,500.00	77.00	770.00	3,270.00	
1.2.5	เปลี่ยนโถส้วมแบบนั่งราบขนาดชั้น 1 (เคสอลวาล)	4.00	ชุด	1,870.00	7,480.00	154.00	616.00	8,096.00	
1.2.6	เปลี่ยนโถส้วม ชั้น 1 (เคสอลวาล)	12.00	ชุด	280.00	3,360.00	103.00	1,236.00	4,596.00	
1.2.7	ติดตั้งโถส้วม และท่อโถส้วมที่ชุดกันด้วยเครื่องอัดไฮดรอลิกแรงดันสูง ชั้น 1 ชั้น 2	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
1.2.8	เปลี่ยนปั๊มน้ำอัตโนมัติ 300 วัตต์ พร้อมเครื่องปั๊มไฟฟ้าแบบกรอกกันน้ำ	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	600.00	1,200.00	16,200.00	

18/02/2569  
 18/02/2569  
 18/02/2569

โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานสำนักงานคุ้มครองและพัฒนาคุณภาพและศูนย์พัฒนาศึกษาบุคคลออทิสติก

สถานที่ : สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ ที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานฝ้าเพดาน และ กระเบื้องพื้น - กระเบื้องผนัง								
1.3.1	ติดตั้งฝ้าเพดานใยสังเคราะห์ขนาด 9 มม.ชนิดกันชื้นพร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ชั้น 1	55.00	ตร.ม	301.00	16,555.00	77.00	4,235.00	20,790.00	
1.3.2	ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันลื่นและพื้นอ่างน้ำ ชั้น 1	55.00	ตร.ม	567.00	31,185.00	228.00	12,540.00	43,725.00	
1.3.3	ติดตั้งกระเบื้องผนัง ขนาด 30x30 ซม. สูง 2.00 ม. ภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม และผนังอ่างอาบน้ำ ชั้น 1	120.00	ตร.ม	489.00	58,680.00	206.00	24,720.00	83,400.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้า								
1.4.1	ติดตั้งโคมไฟในห้องหนังสือสำนักงาน หรือ ติดลอยพร้อมแผ่นสะท้อนแสง ผ่าครอบอะคริลิค หลอด LED ขนาด 1x18 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟใหม่ และสวิตช์ห้องน้ำ-ห้องส้วม ตู้บริการ ชั้น 1	6.00	ชุด	828.00	4,968.00	138.00	828.00	5,796.00	
2	ซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมตู้บริการ ชั้น 1 (ห้องน้ำห้อง2/ซักล้าง)								
2.1	งานรื้อถอนสำหรับปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมตู้บริการ ชั้น 1 (ห้องน้ำห้อง 2)								
2.1.1	รื้อถอนโถส้วมเดิม พร้อมขนย้ายลงดิน	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
2.1.2	รื้อถอนเคาน์เตอร์อ่างล้างมือเดิม พร้อมขนย้ายลงดิน	8.28	ตร.ม	-	-	51.00	422.28	422.28	
2.1.3	รื้อถอนฝานพาดานภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขนย้ายทิ้ง	55.00	ตร.ม	-	-	26.00	1,430.00	1,430.00	
2.1.4	รื้อถอนพื้นกระเบื้องภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขนย้ายทิ้ง	55.00	ตร.ม	-	-	51.00	2,805.00	2,805.00	
2.1.5	รื้อถอนกระเบื้องผนังภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขนย้ายทิ้ง	120.00	ตร.ม	-	-	36.00	4,320.00	4,320.00	
2.1.6	รื้อถอนระบบท่อประปาเดิม และท่อสุขภัณฑ์เดิมเฉพาะพร้อมขนย้ายทิ้ง	1.00	หน่วย	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
2.1.7	รื้อถอนโคมไฟ และสายไฟภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมนำลงดิน	1.00	หน่วย	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

อติชัย มีนเมือง นายก อบจ.สมุทรปราการ



สถานที่ : สถาบันผู้ครองและพัฒนาศักยภาพพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาทาง ตามกำลังการผลิตและต้นทุนจากภาษีอากร ที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานระบบประปา- สุขาภิบาล และเครื่องสุขภัณฑ์								
2.2.1	เดินท่อประปา PVC 1/2 นิ้ว 1.3.5 รวมท่อนแบบร้อยอุปกรณ์ สำหรับห้องน้ำ- ห้องส้วม ชั้น 1	12.00	จุด	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
2.2.2	เปลี่ยนและบำรุงระบบท่อน้ำทั้ง ศก.3 สำหรับห้องน้ำ- ห้องส้วม ชั้น 1	10.00	จุด	250.00	2,500.00	77.00	770.00	3,270.00	
2.2.3	เปลี่ยนและซ่อมแบบรับแรงดันน้ำของ ชั้น 1 (เล็บบาง)	4.00	จุด	1,870.00	7,480.00	154.00	616.00	8,096.00	
2.2.4	เปลี่ยนสวิตช์กัก ชั้น 1 (ชนิดกักน้ำ)	12.00	จุด	280.00	3,360.00	103.00	1,236.00	4,596.00	
2.2.5	ล้างท่อตันน้ำทิ้ง และท่อใส่สารฟอสฟอรัสด้วยเครื่องมือเครื่องใช้สูง ชั้น 1 ชั้น 2	6.00	จุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2.3	งานไฟฟ้าพตาม และ กระเบื้องพื้น - กระเบื้องผนัง								
2.3.1	ติดตั้งงานท่อน้ำย้อยเส้นร้อยตามรับ หนา 9 มม. ชนิดกันส่วพร้อมโครงท่อน้ำและอุปกรณ์ ชั้น 1	55.00	ตร.ม	301.00	16,555.00	77.00	4,235.00	20,790.00	
2.3.2	ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันส่วและกันน้ำ ชั้น 1	55.00	ตร.ม	567.00	31,185.00	228.00	12,540.00	43,725.00	
2.3.3	ติดตั้งกระเบื้องผนัง ขนาด 30x30 ซม. สูง 2.00 ม. ภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม และห้องน้ำทั้งนี้ ชั้น 1	120.00	ตร.ม	489.00	58,680.00	206.00	24,720.00	83,400.00	
2.4	งานระบบไฟฟ้า								
2.4.1	ติดตั้งและนำสายไฟลงพื้นที่ผ่านเพดาน หรือ ติดลอยท่อนและกล่องหุ้มแสง ผ่านครอบอะคริลิก หอด 1x18 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟใหม่ และสวิตช์ ท่อน้ำ-ห้องส้วม ผู้รับบริการ ชั้น 1	6.00	จุด	828.00	4,968.00	138.00	828.00	5,796.00	
2.4.2	ติดตั้งตัวรับปลั๊กไฟ (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราด พร้อมสายร้อย	5.00	จุด	286.00	1,430.00	118.00	590.00	2,020.00	
3	ซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมผู้รับบริการ ชั้น 1 (ห้องน้ำ ห้อง 3/หลังขวา)								
3.1	งานซ่อมแซมสำหรับปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมผู้รับบริการ ชั้น 1 (ห้องน้ำ ห้อง 3)								
3.1.1	ร้อยท่อเดิมเดิม พร้อมขมวดย้ายสลับ	4.00	จุด	-	-	51.00	204.00	204.00	
3.1.2	ร้อยท่อน้ำร้อยท่ออ่างล้างมือเดิม พร้อมขมวดย้ายสลับ	8.28	ตร.ม	-	-	51.00	422.28	422.28	
3.1.3	ร้อยท่อผ่านเพดานภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขมวดย้ายทั้ง	55.00	ตร.ม	-	-	26.00	1,430.00	1,430.00	
3.1.4	ร้อยท่อผ่านกระเบื้องภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขมวดย้ายทั้ง	55.00	ตร.ม	-	-	51.00	2,805.00	2,805.00	
3.1.5	ร้อยท่อกระเบื้องหน้าภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมขมวดย้ายทั้ง	120.00	ตร.ม	-	-	36.00	4,320.00	4,320.00	
3.1.6	ร้อยท่อระบบท่อประปาเดิม และท่อสุขภัณฑ์เดิมและท่อระบายน้ำทิ้ง	1.00	เมตร	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
3.1.7	ร้อยท่อไฟ และสายไฟภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 - ชั้น 2 พร้อมนำส่งดิน	1.00	เมตร	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

zwei Stunden  
am 11. 11. 15  
- Quinn

โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานผู้ครองและพัฒนาศักยภาพบุคลากร  
สถานที่ : สถานผู้ครองและพัฒนาศักยภาพพระบรมมหาราชวัง กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพบุคลากร พ.ร.บ. 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานระบบประปา- สุขาภิบาล และเครื่องสุขภัณฑ์								
3.2.1	เดินท่อประปา Pvc 1/2 นิ้ว 13.5 รวมท่อเมนพร้อมอุปกรณ์ สำหรับห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1	12.00	จุด	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
3.2.2	เปลี่ยนตะแกรงระบายน้ำทิ้ง ศก.3 สำหรับห้องน้ำ ห้องส้วม ชั้น 1	10.00	จุด	250.00	2,500.00	77.00	770.00	3,270.00	
3.2.3	เปลี่ยนโถส้วมแบบนั่งราบริดจ์น้ำเอง ชั้น 1 (เคลื่อนขา)	4.00	จุด	1,870.00	7,480.00	154.00	616.00	8,096.00	
3.2.4	เปลี่ยนก๊อกน้ำ ชั้น 1 (ชนิดก้านโยก)	12.00	จุด	280.00	3,360.00	103.00	1,236.00	4,596.00	
3.2.5	ล้างชักโครกน้ำทิ้ง และท่อเสีกรักที่อุดตันด้วยเครื่องอัดอากาศแรงดันสูง ชั้น 1 ชั้น 2	6.00	จุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3.3	งานไฟฟ้าตาม และ กระเบื้องพื้น - กระเบื้องผนัง								
3.3.1	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเรียบหนา 9 มม.ยิปซัมยิปซัมพร้อมโครงราคาโลหะชุบสังกะสี ชั้น 1	55.00	ตร.ม.	301.00	16,555.00	77.00	4,235.00	20,790.00	
3.3.2	ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. ยิปซัมยิปซัมและพื้นอย่างพื้นน้ำ ชั้น 1	55.00	ตร.ม.	567.00	31,185.00	228.00	12,540.00	43,725.00	
3.3.3	ติดตั้งเบ้าผนัง ขนาด 30x30 ซม. สูง 2.00 ม. ภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม และผนังอ่างล้างมือ ชั้น 1	120.00	ตร.ม.	489.00	58,680.00	206.00	24,720.00	83,400.00	
3.4	งานระบบไฟฟ้า								
3.4.1	ติดตั้งแผงกล่องเหล็กฝ้าเพดาน หรือ ติดดอกรับแผ่นและท่อแสง ฝ้าครอบอะคริลิก หรือ LED ขนาด 1*18 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟใหม่ และลิฟท์ห้องน้ำ-ห้องส้วม ผู้รับบริการ ชั้น 1	6.00	จุด	828.00	4,968.00	138.00	828.00	5,796.00	

อภิชัย มั่นเมือง  
อภ. ๗๗๗  
อภ. ๗๗๗



การแปรสภาพน้ำเสียให้เป็นน้ำใช้ : ผู้ประกอบการประปา

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมและสหกรณ์ว่าด้วยการที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคาเมื่อวันที 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างเหล็กภายในอาคาร								
4.1	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50 มม. ยาว 6.00 ม.	25.00	ท่อน	883.00	22,075.00	421.00	10,525.00	32,600.00	
4.2	เหล็กกล่อง ขนาด 50x50 มม. ยาว 6.00 ม.	28.00	ท่อน	567.00	15,876.00	230.00	6,440.00	22,316.00	
4.3	Plate 100x100x6 มม.	30.00	แผ่น	71.52	2,145.60	30.43	912.90	3,058.50	
4.4	พาสติกเสริมโครงสร้างเหล็กหลังคา	62.44	ตร.ม	62.00	3,871.28	39.00	2,435.16	6,306.44	
4.5	หลังคาเมทัลชีท สีเทา 0.35 มม.	120.00	ตร.ม	350.00	42,000.00	72.00	8,640.00	50,640.00	
4.6	Flashtag เมทัลชีท	137.50	ม.	185.00	25,437.50	51.00	7,012.50	32,450.00	
4.7	รางน้ำอลูมิเนียม ขนาด 1 มม. ยาว 6 นิ้ว พร้อมท่อระบาย (ด้านหน้าอาคาร)	40.00	ม.	850.00	34,000.00	25.00	1,000.00	35,000.00	
4.8	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 ระบายน้ำฝน 2 1/2 นิ้ว	28.00	ม.	59.93	1,678.04	51.00	1,428.00	3,106.04	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่าง ๆ	1.00	งาน	670.00	670.00	201.00	201.00	871.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	งาน	504.00	504.00	151.20	151.20	655.20	
5	งานทาสี								
5.1	ทาสีอะคริลิก ม้วนสีเทาภายใน (ชั้น 1) - ภายนอก อาคารทั้งหมด	4,293.00	ตร.ม	35.00	150,255.00	31.00	133,083.00	283,338.00	
5.2	ทาสีน้ำมันสีวอลทอย ม้วนสีเทาภายนอก ภายในอาคารทั้งหมด	400.00	ตร.ม	62.00	24,800.00	39.00	15,600.00	40,400.00	
6	งานประตุน้ำต่าง และ ห้องเก็บตัว อาคาร 1 ชั้น 2								
6.1	เหล็กกล่อง ขนาด 50x50 มม. ยาว 6.00 ม.	45.00	ท่อน	567.00	25,515.00	230.00	10,250.00	35,865.00	
6.2	Plate 50x50x6 มม.	10.00	ท่อน	17.88	178.80	7.61	76.10	254.90	
6.3	ตะแกรงงาน MT เบอร์ 12 x 1 นิ้ว ขนาด 1 x 2 เมตร สีเงิน	45.00	แผ่น	239.00	11,655.00	80.00	3,600.00	15,255.00	
6.4	พาสติกเสริมโครงสร้างเหล็ก	52.06	ตร.ม	62.00	3,227.72	39.00	2,030.34	5,258.06	
	สรุปงาน หน้า 1				833,102.94		381,866.04	1,214,968.98	

สิ่งขอ..... อธิบาย..... มีแผนงาน..... การ.....

(นายอภัยสิทธิ์ นามป้อ)

ตำราแห่งหมื่นกษัตริย์

คนชื่อ.....  
.....  
.....

(นางสงสารมยุรา สุธสุปิตย)

แบบฉบับวิถีงานของมูลนิธิอานามการกุศล

**คณะกรรมการ**

(1997) 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917

แบบฝึกหัดที่ ๑

โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานและพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ : สถานศึกษาและพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ประเภทโครงการ : โครงการพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ประมาณราคามือวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม อาคารเรียนนอน 4								
1.1	งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วมผู้รับบริการ ชั้น - ชั้น 2								
	รื้อถอนโถส้วมเดิม ชั้น 1 พร้อมยกย้ายลงชั้น	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	รื้อถอนอ่างล้างมือเดิม ชั้น 1 พร้อมยกย้ายลงชั้น	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	รื้อถอนฝักบัวอาบน้ำในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1- ชั้น 2 พร้อมยกย้ายทั้ง	80.00	ตร.ม	-	-	26.00	2,080.00	2,080.00	
	รื้อถอนพื้นกระเบื้องภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมยกย้ายทั้ง	80.00	ตร.ม	-	-	51.00	4,080.00	4,080.00	
	รื้อถอนกระเบื้องผนังภายใน ห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 พร้อมยกย้ายทั้ง	220.00	ตร.ม	-	-	36.00	7,920.00	7,920.00	
	รื้อถอนระบบท่อน้ำประปาเดิม และท่อสุขาภิบาลเดิมและท่อระบายน้ำเดิมทั้ง	1.00	เมตร	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รื้อถอนโคมไฟ และสายไฟฟ้าภายในห้องน้ำ-ห้องส้วม ชั้น 1 - ชั้น 2 พร้อมนำลงชั้น	1.00	เมตร	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รื้อถอนกระเบื้องหลังคาเดิมและ หลังคาเดิมทั้งหลัง	601.00	ตร.ม	-	-	26.00	15,626.00	15,626.00	
	งานระบบประปา- สุขาภิบาล และเครื่องใช้								
	เดินท่อประปา PVC 1/2 นิ้ว 13.5 รวมท่อเมนพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ	12.00	จุด	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	ท่อน้ำ-ท่อส้วม ชั้น 1								
	เดินท่อประปาพร้อมท่อเมน PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์ สำหรับท่อน้ำ-ท่อส้วม ชั้น 1	10.00	จุด	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ท่อส้วม ชั้น 1								
	เดินท่อโถส้วม PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 รวมท่อเมนพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ	4.00	จุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ท่อน้ำ-ท่อส้วม ชั้น 1								
	เดินและวางระบบท่อน้ำทั้ง ต.ก. สำหรับท่อน้ำ ท่อส้วม ชั้น 1 - ชั้น 2	10.00	จุด	250.00	2,500.00	77.00	770.00	3,270.00	
	เดินท่อประปาพร้อมท่อระบายน้ำทั้ง ชั้น 1 (เคลือบขาว)	4.00	ชุด	1,870.00	7,480.00	154.00	616.00	8,096.00	

อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ  
ดร. พ.ร. ๒๕๖๙  
Cumulative



โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานที่ศูนย์พัฒนาและพัฒนาศักยภาพบุคคลเพื่อสังคม

สถานที่ : สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย : คณะกรรมการบริหารงานอาคารสถานที่และพัฒนาศักยภาพบุคคลเพื่อสังคมและหน่วยงานที่เกี่ยวข้องวันที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคามือวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เปลี่ยนอ่างล้างหน้าแบบสเตนเลส ชั้น 1	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	154.00	616.00	14,616.00	
	เปลี่ยนก๊อกน้ำ ชั้น 1 (ชนิดก้านโยก)	12.00	ชุด	280.00	3,360.00	103.00	1,236.00	4,596.00	
	ล้างอ่างท่อน้ำทิ้ง และท่อใส่โครโครกับตัวแขวนอ่างล้างมือและถังล้าง ชั้น 1 ชั้น 2	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	เปลี่ยนน้ำก๊อกในลิ้น 300 วัตต์	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	600.00	1,200.00	16,200.00	
	งานฝ้าเพดาน และ กระเบื้องพื้น - กระเบื้องผนัง								
	ติดตั้งงานตามยูนิตแอร์จากบริษัท หนา 9 มม. ชนิดกันชื้นพร้อมโครงเหล็กรอบชุดชั้น 1	80.00	ตร.ม	301.00	24,080.00	77.00	6,160.00	30,240.00	
	ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันชื้นและกันน้ำจากน้ำ ชั้น 1	80.00	ตร.ม	567.00	45,360.00	228.00	18,240.00	63,600.00	
	ติดตั้งเบาะนั่ง ขนาด 30x30 ซม. สูง 2.00 ม. ภายในห้องนั่งพักผ่อนและห้องนั่งพักผ่อน ชั้น 1	220.00	ตร.ม	489.00	107,580.00	206.00	45,320.00	152,900.00	
	งานรับพื้นผิวหลังอาคาร พร้อมเพดานโครงเหล็กปรับระดับหนา 15 ซม. คอนกรีต 240 ksc (CLUB) เพื่อกันน้ำ 4 มม. @ 0.20 ม. พารวยตรงหน้าหนา 5 ซม.	200.00	ตร.ม	510.00	102,000.00	-	-	102,000.00	
	งานซ่อมแซมหลังคาอาคาร								
	ซ่อมเปลี่ยนหลังคาที่ชำรุด กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.50 ซม.	300.00	แผ่น	39.25	11,775.00	-	-	11,775.00	
	ค่าแรง กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.50 ซม.	180.00	ตร.ม	-	-	51.00	9,180.00	9,180.00	
	หลังคาแบบลิ้นทึบ สี หนา 0.35 มม. พร้อม PU Foam	120.00	ตร.ม	550.00	66,000.00	72.00	8,640.00	74,640.00	
	งานปูเสื่อนอก หนา 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว พร้อมขอตัววาง (ด้านหน้าอาคาร)	190.00	ม.	850.00	161,500.00	25.00	4,750.00	166,250.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	ติดตั้งโคมไฟส่องสว่างในห้องประชุม หรือ ติดของพร้อมแผ่นสะท้อนแสง ผ่าครอบอะคริลิก หลอด LED ขนาด 1'x18 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟใหม่ และสวิตช์ พร้อมตู้-ห้องส้วม ผู้รับบริการ ชั้น 1 - ชั้น 2	26.00	ชุด	828.00	21,528.00	136.00	3,588.00	25,116.00	
	ติดตั้งโคมไฟแอลอีดี 300 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟใหม่และสวิตช์ พร้อมตู้-ห้องส้วม ผู้รับบริการ ชั้น 1 - ชั้น 2	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	600.00	1,200.00	16,200.00	
	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (2 บั๊ก) 1.64 220V มีกรวด พร้อมบานพับ	10.00	ชุด	286.00	2,860.00	118.00	1,180.00	4,040.00	

อัครวิทย์ มั่นเมือง

สถาปนิก

Signature

โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานและพัฒนาศูนย์การเรียนรู้และศูนย์พัฒนาศักยภาพบุคคลเพื่อสังคม

สถานที่ : สถาบันส่งเสริมและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ ที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	ทาสีอะคริลิค ผนัง-ฝ้าเพดาน ภายใน-ภายนอก อาคารทั้งหมด	3,293.00	ตร.ม.	35.00	115,255.00	31.00	102,083.00	217,238.00	
	ทาสีน้ำมันผิวโลหะ ผนัง-ฝ้าเพดาน ภายใน-ภายนอก อาคารทั้งหมด	400.00	ตร.ม.	62.00	24,800.00	39.00	15,600.00	40,400.00	
	สรุปจำนวน หน้า 1				780,278.00		255,705.00	1,035,983.00	

ลงชื่อ.....**อภิชัย มั่นป่อง**.....กรรมการ

(นายอภิชัย มั่นป่อง)

ตำแหน่งหัวหน้างาน

ลงชื่อ.....**ดิชา สุภะ**.....กรรมการ

(นางสาวดิชา สุภะ)

ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....**Ommy**.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอัมมมา ศรีใจ)

ตำแหน่งเลขาธิการสหประชาชาติ



โครงการ : การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่และอุปกรณ์สำนักงานและอาคารและศูนย์พัฒนาคุณภาพบุคคลออทิสติก

สถานที่ : สถานคุ้มครองและพัฒนาคนพิการพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ ที่ 004/2569 ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมกระเบื้อง 60*60 ซม. หนักลีฟท์ และห้องเจ้าหน้าที่ ชั้น 1 อาคารพยาบาล								
1.1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. (พร้อมขนสิ่ง)	89.50	ตร.ม	-	-	51.00	4,564.50	4,564.50	
	ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	89.50	ตร.ม	567.00	50,746.50	228.00	20,406.00	71,152.50	
	สรุปค่างาน หน้า 1				50,746.50		24,970.50	75,717.00	

ลงชื่อ.....**อวิชัย มั่นป้อม**.....กรรมการ

(นายอวิชัย มั่นป้อม)

ตำแหน่งพนักงานโยธา

ลงชื่อ.....**จิราพร ฟูวงศ์**.....กรรมการ

(นางสาวจิราพร ฟูวงศ์)

ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....**อริยาพร ฟูวงศ์**.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอริยาพร ฟูวงศ์)

ตำแหน่งสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ